
Референтна листа: БМГ Елецтрицал Енгинееринг - проектирање 

Ред. 
Бр. 

Инвеститор/ 

Нарачател/ 
Договорен 
орган 

Адреса и 
контакти на 

инвеститорот/ 
Нарачателот/ 
Договорниот 
орган 

Опис на испорачаната 
стока/ услуга/ работа 

Период 

кога е 
извршена 
изведбата 

1 
Cranfield 
Foundry 
DOOEL 

Пробиштип 
Гасно изолирана 
Трафостаница 110/20 кВ со 
дупла собирница 

2018 

2 
Комерцијална 
банка  

Kogel Skopje - 
ЕСМ -
поранешната 
скопска 
железарница 

Спојна келија 24КВ - во 
трафостаница 110/35/6 

2018 

3 
Комерцијална 
банка  

Kogel Skopje - 

ЕСМ -
поранешната 
скопска 
железарница 

Реконструкција на Келија 
35 кВ во трафостаница 
110/35/6 

2018 

4 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Припрема за далечинско 
управување ТС Кавадарци 
1 35/10 КВ 

2019 

5 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Автоматска регулација на 
напон на ЕТР1 во ТС 35/10 
Јанче 

2019-2020 

6 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Автоматска регулација на 
напон МХЕ во ТС 35/10 
Песочани 

2019-2020 

7 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 

Личеноски бр. 11 
Скопје 

Припрема за далечинско 

управување во ТС 35/10 
Градска 

2020 

8 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Реконструкција на 110kV 
далековод ТС Исток 

2020 

9 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 

Скопје 

Изградба на нова 35kV 
постројка во ТС 35/10 

Маџари 

2020 

10 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Реконструкција на 10kV 
постројка во ТС 110/10 kV 
Ѓорче Петров 

2021 

11 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 

Скопје 

Реконструкција на 10kV и 
35kV примарна опрема и 
релејна заштита ТС 
110/35/10 kV Берово 

2022/2023 

12 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Проектирање, набавка и 
монтажа на 20 kV келии за 
ТС 110/35/10(20) kV ТС 
Централна  

2022 – во 
тек 



13 
Дпеету Фото 
Солар Доо 
Скопје 

Скопје 
Типска трафостаница од  
1x1250 kVA 

2023 

14 
Кодинг Дооел 
Скопје 

Скопје 
Типска трафостаница од  
1x1250 kVA 

2023 

15 Caca 

Рударска број 28, 
Македонска 
Каменица 2304 
Македонија 
 

Саса Рудник за олово и 
цинк 

2023 

16 
Солар АББ 
плус Доо 
Скопје 

КП 102/1 и други, 
ко Батинци КП 
300, Општина 

Студеничани 

Фотоволтаичен систем за 
производство на 
електрична енергија 
Батинци КП 300” со 

инсталирана моќност од 
350 KW 

2023 

17 

Дпту Солар 
пауер 
солутион 
Дооел Скопје 

КП 1804 КО 
Русиново, 
Општина Берово 

Фотоволтаичен систем за 
производство на 
електрична енергија 
“Солар пауер солутион” Со 
инсталирана моќност од 
674,31 kW 

2023 

18 
ПВ Сити Доо 
увоз извоз 
Свети Николе 

Свети Николе 
Типска трафостаница од 
1х1000 kVA 

2023 

19 
ДПТЕ 
,,Солант” 
Тетово 

Тетово 
Типска трафостаница од 
2х2000 kVA 

2023 

20 
Сити Фешн 
Груп Доо 
Скопје 

Скопје 
Типска трафостаница од 
1250 kVA 

2023 

21 
Фотонапонска 
електрана 
каменица 

Објек бр.1 на КП 
бр. 3666, КО 
Македонска 
Каменица, 
Општина 

Македонска 
Каменица 

Изградба на фотонапонски 
електроцентрални кои се 
поставуваат на објекти со 
моќност од 5.18kWp на 
објект бр. 1 на КП бр. 
3666, КО Македонска 
Каменица, Општина 
Македонска Каменица 

2023 

22 
Хидроенергиј
а Дооел 
Скопје 

Ул.8, бр.42,  
С. Батинци 
Скопје 

Основен проект за 
10,5/(21)/0.8 kV кабелски 
приклучен вод за ФВЕ 
хирдоенергија, Општина 
Струденичани 

2024 



23 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар 
Личеноски бр. 11 
Скопје 

Проектирање, набавка и 
монтажа на 20 kV келии за 
ТС 110/10(20) kV ТС Васил 
главинов 

2024 – во 
тек 

24 
СОЛАР АББ 
ПЛУС ДООЕЛ 

Ул.7, бр.332А, 
С. Батинци  
Скопје 

Основен проект за 
10,5/(21)/0,8kv кабелски 
приклучен вод за ФВЕ 
СОЛАР АББ, Општина 
студеничани 

2024 

25 
ЗЕГА ГРОУП 
ДООЕЛ 
ТЕТОВО 

Тетово 
Основен проект за типска 
бетонска ТРАФОСТАНИЦа  
4000 kVA 

2025 – во 
тек 

26     

 


